
Pravidla návštěv od 9.6.2021 

Vzhledem ke 100% proočkovanosti obyvatel Domova pro seniory a Domova se zvláštním 
režimem a vzhledem k příznivému vývoji v ústupu epidemie coronaviru v ČR a v souladu 
s platnými nařízeními Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva práce a sociálních věcí jsou od 
pátku9.6.2021 možné návštěvy v obou našich Domovech denně od pondělí do neděle 
v časech 9,00 až 17,00 hodin za níže uvedených podmínek. 

Domov nově nebude realizovat „antigenní testování“ návštěv! 

Návštěva se ohlásí na recepci Domova a předloží doklad na základě něhož může být návštěva 
realizována: 

- certifikát o očkování (plné očkování), certifikát nesmí být starší 9-ti měsíců; 

- Tato možnost je na základě Mimořádného opatření MZ ČR od 9.7.2021  zrušena: doklad o 
první dávce očkování – plus 22 dnů od její aplikace jde-li o dvoudávkovouvakcinu a 14 dnů u 
jednodávkové (např. Johnson), teprve po uplynutí této doby je možné návštěvu umožnit, od 
aplikace první dávky nesmí uplynout více než 90 dní; 

- doklad o prodělání nemoci covid, vystavený lékařem, nebo jinou odbornou autoritou – 
s podmínkou, že od data pozitivního testu neuplynulo více než 180 dnů; 

- doklad o absolvování PCR testu na koronavir s negativním výsledkem ne starší sedmi dnů; 

- doklad o absolvování POC antigenního testu z odběrového místa, od lékaře, nebo ze 
zaměstnání na koronavir ne starší 72 hodin, samotestování není uznáváno, ani není možné ho 
v prostorách Domova realizovat; 

- osoba nemá příznaky onemocnění covid, nebo jiného infekčního onemocnění, ani nepřišla 
v předchozích dvou týdnech do styku s takovou osobou 

Po doložení některé z těchto skutečností bude umožněna návštěva! 

Po dobu návštěvy ve vnitřních prostorách Domova musí mít návštěva nasazen respirátor FFP2 
nebo KN 95! 

Těmito pravidly není nijak dotčena možnost vycházek klientů mimo Domov, které platí bez 
omezení, pouze za dodržování aktuálně platných opatření (respirátor v uzavřených 
prostorách, nebo na místech s větší koncentrací osob) 


